
2025 年 2 月 

 

お客様 各位 

 
三和生薬株式会社 

 
 

三和葛根加朮附湯エキス細粒 84 包の包装仕様のお知らせ 

 
謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では 2 月下旬より三和葛根加朮附湯エキス細粒 84 包につき

まして下記の通り包装仕様を変更させていただきます。 
 ご迷惑をお掛けいたしますが、これまで同様ご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

 
謹白 



変更点 

品名 三和葛根加朮附湯エキス細粒 84 包 

変更ロット MBM062 

項目 変更前 変更後 

封緘 ホットメルト 改ざん防止セロテープ 

 
 
表示位置   

   
 
 
 
開封口を手前にして 
バーコードが左面か

ら右面に移動 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

底面 

 
変更後はワンタッチ 
仕様 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 


